
 
 

 

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

VISTO il D.R. n. 6127/2025 del 29 maggio 2025, relativo al “Bando di 
Concorso per l’accesso al corso di laurea magistrale a ciclo unico in 

Conservazione e Restauro dei Beni Culturali (classe LMR/02) A.A.  

2025/2026”; 
 

VISTI  i verbali delle Commissioni d’Aula; 

CONSTATATA  la regolarità delle procedura concorsuali; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie di merito per l’ammissione al corso di laurea magistrale a 

ciclo unico in Conservazione e Restauro dei Beni Culturali  LMR/02, A.A. 2025/2026. 

Le immatricolazioni degli aventi diritto dovranno essere formalizzate entro il 19 settembre 

2025. 

     
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

 

 

 

 

 


		2025-09-10T11:40:03+0000
	Maria Rita Placenti




